2024年1月吉日
会員各位

ＳＳＣＴ・ＧＴＲＯＣ合同ＮｅｗＹｅａｒＰａｒｔｙ実行委員会

【New Year Party】のお知らせ
新年早々、大地震・航空機事故と不穏な幕開けとなってしまった２０２４年ですが、

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
毎年恒例となっていたNewYearPartyも、コロナ禍の影響で中止を余儀なくされておりました

が、今年は４年ぶりに開催できる運びとなりました。
新年度の最初のクラブイベントとして、スカイラインや日産モータースポーツゆかりの様々なゲス
トの参加も予定されております。
久々の開催ですのでNewYearPartyて何をやってるの？という、まだ参加経験のない会員の
方々に、内容の一部をご紹介しますと、

１．スカイラインゆかりの元日産自動車ゲストとの懇談

歴 代スカ イラインの設計開
発主管である渡邉衡三氏を交えてのトーク＆サイン会。設計部門だけでなくレース部門から日
置氏柿元氏も！　お酒も入っているので、普段は聞けないここだけの内緒話が聞けるかも？！

２．スカイラインゆかりのレーシングドライバーとの懇談
現役の日産エースドライバーに加え、今年は超々レジェンドド
ライバーＨ氏Ｋ氏２名の参加も予定！

３．全員参加の記念集合写真のほか、夫々に許可をもらえば２
ショットも撮り放題！

※　写真は2019年開催時のもの2024年のゲストについては現在調整中です。当日の出席者がかわる場合もあります。

記

１．開催日時　　　２０２４（令和６）年２月１１日（日）　１７：００～２０：００

２．会　　場　　　横浜崎陽軒本店　４Ｆダイナスティー
横浜市西区高島2-13-12（横浜駅東口直結）　Phone　045-441-8880

３．参加申込　　　添付申込用紙に記入の上事務局あてFaxまたは持参してください。

４．参加費用　　　￥１０,０００－（１名）

５．支払方法　　　クラブ口座への振り込み　または　事務局へ持参
　　　　　　　　　　振込先　　りそな銀行　　亀有支店
　　　　　　　　　　　　　　　口座番号　　　普通　1484360
　　　　　　　　　　　　　　　口座名義　　　スカイラインスポーツクラブ東京

６．申込期間　　　２０２４（令和６）年２月３日（土）

８．その他
　　①　パーティはスカイラインスポーツクラブ東京・スカイラインＧＴＲオーナーズクラブとの合同開催と

なります。

　　②　連絡先
〒158-0097　東京都世田谷区用賀3-3-18
TEL　03-6860-5523
FAX 03-6860-5527
日産東京　モータースポーツ室　内
実行委員会事務局　根藤

以　上